

Referat af GENERALFORSAMLING i Møn Bordtennisklub afholdt i Mønshallen 22/9 2021

Dagsorden:

- 1) Valg af dirigent, referent og stemmetæller.
- 2) Formandens beretning
- 3) Kassereren fremlægger det reviderede regnskab og budgetforslag for det kommende år
- 4) Indkomne forslag
- 5) Valg af bestyrelse
- 6) Valg af suppleanter
- 7) Valg af revisor
- 8) Eventuelt

Der var mødt 30 medlemmer til generalforsamlingen.

Formanden startede med at orientere om, at et medlem, Jørgen Højland er død, forsamlingen holdt et minuts stilhed.

Ad 1) Ole Ørsted blev udpeget som dirigent, Else Iversen som referent.
Stemmetællere blev Tove og Åse.

Ad 2) Formand Poul holdt årsberetningen, konstaterede, at året har været specielt pga corona. Han orienterede om, at man startede med at få en opkrævning fra Danmarks bordtennisforbund, som bestyrelsen fandt var for stor til fortsat medlemsskab, det er opsagt, da interessen derfra også primært drejer sig om de unge. Man har ellers haft godt samarbejde i bestyrelsen og Poul glæder sig over den gode stemning der er i gruppen. Ønsker dog at trække sig som formand.

Ad 3) Foreningens kasserer Allan udleverede regnskab til alle, som han gennemgik detaljeret, hovedpunkter er medtaget her:

Han fortalte at Danmarks Bordtennisunion sendte en ekstra kontingentregning ved årets start, ca 10.000 for 2020, med forudsætning om samme størrelse årligt kontingent fremover. Bestyrelsen fik via forhandlinger af besværlig art stoppet medlemsskabet.

Coronarestriktioner har medført en større nedgang i medlemstal/-kontingent, men det er nærmest dækket ind af en offentlig kompensationsordning.

Der har været særlige udfordringer med indkøb af ekstra bolde, håndsprit m.v for at undgå smitte.

Annonceudgifter og gaveudgifter har været holdt på lavest mulige niveau.

Alt i alt et flot resultat med et overskud på 22.550,71 kr.

Glædede sig over at det har været muligt at nedsætte det årlige kontingent til henholdsvis 250,- kr. og 350,- kr., for unge og fuldvoksne.

Ad 4) indkomne forslag - dirigenten overlod ordet til Erik Kjølbbye, der orienterede om indholdet i forslag til vedtægtsændringer, som på forhånd har været udsendt til medlemmerne:

Paragraf 3 foreslås slettet - vi SKAL ikke være medlemmer af Dansk badmintonforbund, men KAN beslutte det. Godkendt

Paragraf 7 om generalforsamlingen foreslås ændret til, at den afholdes hvert år efter nytår inden udgangen af februar, første gang dog i 2023. Og at indkaldelsen sker via mails, på hjemmesiden og evt. øvrige sociale medier, tidspunktet meddeles desuden ved spillemøder, - annoncering i ugepressen stoppes. Godkendt.

Antal medlemmer i bestyrelsen foreslås ændret til op til 5, det blev godkendt.

Revisor og suppleant vælges for 2 år ad gangen. Godkendt.

Der føres beslutningsreferater fra bestyrelsesmøder, ikke detaljerede referater. Godkendt

Ad 5) Valg til bestyrelse:

Poul, Ulla, og Erik genopstiller ikke.

Der er forslag om, at Jesper Larsen fra mandagsholdet og Steen Bruhns træder ind i bestyrelsen. Begge blev valgt.

Bestyrelsen er indstillet på at køre videre med 4 personer indtil videre, da der ikke var andre forslag.

Ad 6) Suppleanter blev valgt: Kim Leider Olsen og Allan Jensen (mandagsholdet)

Ad 7) Revisor Stig Eriksson og suppleanten Per B. Christensen blev valgt.

Ad 8) Eventuelt.

Forslag om at foreningen søger Vordingborg Kommune om særligt tilskud til de over 60 årige efter en særlig paragraf. kasserer følger op.

Ulla fortalte, at hun som afdøende bestyrelsesmedlem gerne vil indgå i praktisk planlægning af fester/ sociale arrangementer, da hun har gode forbindelser på området, men gerne med hjælp af andre.

Den afdøende formand Poul sagde tak og ønskede den ny bestyrelse godt arbejde.

Pam orienterede om, at det afdøde medlem bisættes førstkommande onsdag.

Der sendes en bærebuket til afdøde og hvis der er efterlevende en buket dertil. (Generel måde at agere på ved dødsfald blandt klubbens medlemmer)

Den afdøende formand, Poul har efter opløsning af generalforsamlingen ønsket at supplere med følgende: Kæmpe stor tak til Peter Bløcher for stabil indsats med hjemmesiden og til Finn Nielsen for det kæmpearbejde, han løbende udfører. Og tak til Ole og Else for indsatsen ved selve generalforsamlingen.

Referat Else Iversen.

